
Rugbysommerlejr 2025
Søndag 29. juni kl. 15 til fredag 4. juli kl. 12

Spjald Fritidscenter danner endnu engang rammen om 6 dage i godt selskab og
med rugby i centrum. Dygtige trænere sørger for højt niveau på banerne - og
engagerede ledere for masser af gode og sjove sociale aktiviteter.

Sommerlejren er åben for U8, U10, U12, U14, U16 og U18 spillere. Du skal være aktiv i
Rugby Danmarks DM-turnering (medlem af en klub) for at kunne deltage på
sommerlejren. Lejrens trænere og ledere er frivillige fra Rugby Danmarks klubber. 

Fokus på sommerlejren er naturligvis at deltagerne skal blive bedre rugbyspillere,
men der er i høj grad også fokus på det sociale på tværs af klubber og årgange – og
på rugbysportens værdier. Derudover forventer vi også at få besøg af
landsholdsspillere (mænd og kvinder), det plejer at være en stor oplevelse for os alle.
På Spjald Fritidscenter har vi bl.a. adgang til baner, sportshal og svømmehal. Der er
altid en kvalificeret livredder til stede (udover vores egne ledere), når vi er i
svømmehallen. På lejren har vi også vores egen fysioterapeut og lejrlæge.
Overnatning foregår i sovesale, de yngste dog i værelser med 4-6 deltagere.

TILMELDING: https://www.holdsport.dk/public_ticket_events/sommerlejr-20252

Det koster kr. 2.265 kr. at deltage, som dækker alle udgifter til ophold i Spjald,
bespisning, træning og aktiviteter. Inkluderet i dette beløb er også en rugbybold og en
fed rugbytrøje. Du skal selv sørge for transport til/fra Spjald, men spørg i din klub, om
der arrangeres fællestransport.

Sidste frist for tilmelding og betaling er d. 15. april 2025

VIGTIGT! Deltager er først tilmeldt sommerlejren, når deltager har købt og modtaget
en billet til Sommerlejr 2025. Du vil modtage en mail med yderligere information om
lejren. Denne information får du på den mailadresse, som oplyses ved billetkøb.
Derudover skal din klub overfor Rugby Danmark acceptere din deltagelse. 

For mere information kontakt Rugby Danmarks kontor (info@rugby.dk) eller lejrchefen
nedenfor, der samtidig har ansvar for kontakt til forældre:

Jens Aage Skare Nielsen
jens.skare@gmail.com
mobil: 31 31 44 00

Vi glæder os alle til en fantastisk uge sammen med dig!
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